
 

                                          

 

 

 

 

報告遅延のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび検査委託先の株式会社エスアールエルから、下記検査項目について 

報告遅延の連絡がありました。 

先生方には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

記 
 

 

■実施日 

令和４年３月２９日（火) ご依頼分より報告遅延 

 

 
＊検査の再開につきましては、改めてご案内いたします。 

＊現時点では、４月１４日（木）に納品予定で、それまでの依頼検体を順次検査していく予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        一般社団法人広島市医師会 

        臨床検査センター 

案内書 

掲載頁 
項目コード 検査項目 理由 

９０ ０２１０-０２ １，２５-（OH）２ビタミン D 
ロシア・ウクライナ情勢の影響による

航空機輸送遅延での試薬入荷遅れ 

令和４年３月２９日 

ＮＯ．２０２２-１５＿案内  

 （０８２）２４７－７１９１ 

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp 

 

フリーダイヤル  ０１２０－１４－７１９１ 


